
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 001_del 04.08.2016

Oggetto:  Presa d'atto dei concorrenti ammessi alla procedura aperta per l'affidamento 
del servizio di copertura assicurativa (RCA e infortunio dei conducenti) del parco veicolare 
di proprietà della Polizia Locale dal 05/08/2016 al 04/08/2017.-  

Comune di Napoli
Data: 12/08/2016, DISP/2016/0003475



Il Dirigente  del Servizio Autonomo Polizia Locale

Vista la determinazione dirigenziale n. del registrata all'indice generale in data con n. con la quale 
è stata indetta procedura aperta per l'affidamento del servizio di copertura assicurativa (RCA e 
infortunio dei conducenti) del parco veicolare di proprietà della Polizia Locale dal 05/08/2016 al 
04/08/2017 per un importo complessivo pari ad € 

Dato atto che nel termine perentorio delle ore 12:00 del 01/08/2016 è pervenuta al Servizio 
Autonomo Cuag – Area Forniture e Servizi n. 1 offerta presentata dalla ditta UnipolSai s.p.a. - 
Agenzia di Piazza Vittoria, Napoli;

Dato altresì atto che nella seduta di gara svoltasi in data 01/08/2016 l'offerta pervenuta, a seguito 
dell'esame della documentazione amministrativa presentata dal concorrente, è stata ammessa 
alla partecipazione di gara;

Visto l'art. 120, comma 2 bis del D.Lgs. 104/2014, come inserito dall'art. 204, comma 1 lett. b) del 
D.Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “il provvedimento che determina l'esclusione dalla procedura 
di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, 
economico finanziari e tecnico professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente 
dalla sua pubblicazione sul profilo del committente della stazione appaltante ai sensi dell'art. 29, 
comma 1 del D.Lgs. 50/2016..;

Visto altresì l'art. 76 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, ai sensi del quale “... contestualmente alla 
pubblicazione di cui all'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, è dato avviso ai concorrenti 
mediante PEC ..del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni alla gara 
..indicando l'ufficio ..dove sono disponibili i relativi atti;

Ritenuto, pertanto, di dare atto alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul sito internet del 
Comune di Napoli, www.comune.napoli.it, nella sezione Amministrazione Trasparente / bandi di 
gara e contratti / avvisi, bandi e inviti / altre tipologie di avvisi, la presente disposizione, dandone 
contestualmente avviso ai medesimi concorrenti;

Visto il D.Lgs. 50 dle 18/04/2016;

Visti gli artt. 107 e 192 del D.Lgs. 267/2000, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei 
responsabili di servizio in materia generale e contrattuale;

Comune di Napoli
Data: 12/08/2016, DISP/2016/0003475

http://www.comune.napoli.it/


DISPONE

 di  prendere  atto  dell'esito  della  seduta  di  gara  afferente  la  procedura  aperta  per 
l'affidamento del servizio di copertura assicurativa (RCA e infortunio dei conducenti) del  
parco  veicolare  di  proprietà  della  Polizia  Locale  dal  05/08/2016  al  04/08/2017  con 
l'ammissione  dell'unica  offerta  pervenuta  nel  termine  perentorio  delle  ore  12:00  del 
01/08/2016 della ditta UnipolSai s.p.a. - Agenzia di Piazza Vittoria – Napoli;

 di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  ito  internet  del  Comune  di  Napoli,  
www.comune.napoli.it,  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  /  bandi  di  gara  e 
contratti / avvisi, bandi e inviti;

                                                                           Sottoscritta digitalmente da
IL DIRIGENTE

                  Colonnello Esposito Dr. Ciro

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art.  
24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale  
negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 12/08/2016, DISP/2016/0003475

http://www.comune.napoli.it/

	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2016-08-09T11:20:57+0000
	Ciro Esposito




